СВЕДЕНИЯ

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления городского округа Жуковский, 

и муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа Жуковский, членов их семей 

с 1 января по 31 декабря 2021 года для размещения на официальном сайте

Организационно -правовой отдел Совета депутатов г.о. Жуковский  
(наименование органа местного самоуправления городского округа Жуковский)

и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования

	Фамилия, имя, отчество лица, представившего сведения <*>
	Должность лица, представившего сведения <**>
	Декларированный годовой доход

за 2021  год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	вид объектов недвижимого имущества <***>
	площадь (кв. м)
	страна располо-жения

<****>
	транспортные средства

(вид, марка)
	вид объектов недвижи-мого имущества
	площадь (кв. м)
	страна располо-жения <****>

	Агафонов Михаил Михайлович
	Депутат Совета депутатов городского округа Жуковский
	1846407,43
	Гараж
	23,5
	Россия
	Вольво XC-90
	квартира
	71
	Россия

	Несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	квартира
	87
	Россия

	Супруга
	
	1235425,99
	Квартира
	87
	Россия
	Вольво ХС-60
	нет
	нет
	

	Агеев Константин Павлович
	Депутат Совета депутатов
	1774928,44
	Земельный участок

Земельный участок

1/3 доли квартиры

Гараж

Кладовая-погреб
	803

4100

49,5

23,7

4
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	HYUNDAI SANTA FE,

	1/3 квартиры
	49
	Россия

	Супруга
	
	792990,96
	Земельный участок

Земельный участок

Жилое строение

1/3 доли квартиры


	802

1400

86

49,5
	Россия

Россия

Россия

Россия
	нет
	1/3 квартиры
	49
	Россия

	Артамонов Алексей Евгеньевич
	Депутат Совета депутатов городского округа Жуковский
	464542,50
	Земельный участок

Жилой дом

гараж
	900

169

74,1
	Россия

Россия

Россия
	BMW X6


	квартира
	42,7
	Россия

	Супруга
	
	4590726,62


	Земельный участок

Жилой дом

Квартира

Нежилое помещение

Нежилое помещение
	436

67,2

31,7

123,6

123,6
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	BMW X5
	нет
	
	


	Аубакиров Борис Евгеньевич
	Председатель Совета депутатов городского округа Жуковский
	8543897,07
	Квартира

Машиноместо

Машиноместо

Машиноместо

Машиноместо

Машиноместо

Машиноместо

Машиноместо

Машиноместо
	105

13,1

14,6

13,5

14,2

12,9

13,0

13,0

13,8
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Ленд Ровер

Рейндж Ровер 
	нет
	
	

	Супруга
	
	1007464,55
	Квартира

Земельный участок 

Нежилое помещение

Нежилое помещение

Машиноместо

Машиноместо

Машиноместо

Машиноместо

Машиноместо
	72,5

1271

137,1

87

13,4

13,1

14,0

13,1

13,8
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	нет
	Жилой дом
	316,2
	Россия

	Несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	нет
	
	
	нет
	Квартира
	105
	Россия


	Безлепкина Светлана Николаевна
	Депутат Совета депутатов городского округа Жуковский
	1607928,19
	Земельный участок

Жилой дом

Квартира

½ доли Квартиры

нежилое помещение
	1799,9

161,1

56,61

58,7

97,5
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	нет
	нет
	
	


	Брижик Елена Геннадьевна
	Аудитор Контрольно-счетной палаты

городского округа Жуковский
	1047478,53
	нет
	
	
	нет 
	квартира
	163
	Россия

	Супруг
	
	883410,77
	Квартира
	163
	Россия
	KIA JD Ceed

KIA Ceed
	
	
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	нет
	
	
	нет
	Квартира
	163
	Россия


	Власова Марина Серафимовна
	Депутат Совета депутатов городского округа Жуковский
	2688961,28
	Земельный участок

Квартира

Гараж

Квартира

Садовый дом

Хозяйственное строение
	1200

52,10

20,30

57,6

118,4

19,1
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	KIA R5
	2/4 квартиры
	52,1
	Россия

	Супруг
	
	625756,83
	Квартира
	52,10
	Россия
	KIA SORENTO


	2/4 квартиры
	52,1
	Россия

	Гришин Николай Степанович
	Депутат Совета депутатов городского округа Жуковский
	435149,66
	Земельный участок

Квартира
	1851,0

33,9
	Россия

Россия
	КИА СОУЛ
	нет
	
	

	Супруга
	
	327000
	нет
	нет
	нет
	нет
	Квартира 
	34
	Россия

	Несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	Квартира
	37,2
	Россия

	Демин Андрей Викторович
	Депутат Совета депутатов городского округа Жуковский
	3360867,62
	½ квартиры
Гараж

Нежилое помещение

Нежилое помещение

Хозсарай

Помещение

Помещение
	109,2

17,6

187,4

41,9

3,5

199,3

8,3
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Toyota Landcruser
	½ доли квартиры
	109,4
	Россия

	Супруга
	
	424433,0
	Земельный участок

Земельный

участок

Дача

Жилой дом

Квартира


	600

346

90,2

254

72,4
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Ауди Q5
	квартира
	109,4
	Россия

	   Егоров Юрий Геннадьевич
	Председатель Контрольно-счетной палаты городского округа Жуковский
	3306514,24
	нет
	нет
	нет
	Фольксваген пассат, 

Шкода Кодиак
	Квартира

Жилой дом

Земельный участок

Гараж
	106

283,1

1700

33,2
	Россия

Россия

Россия

Россия

	Супруга
	
	1839707,17
	Земельный участок

Жилой дом

Квартира

Гараж
	1700

283,1

106

33,2
	Россия
	нет
	нет
	
	

	Журавлев Сергей Станиславович
	Депутат Совета депутатов городского округа Жуковский
	148544,48
	1/8 доля квартиры         
	43,6
	Россия
	Снегоболоход QUADLANDER 300S UA30A
	нет
	
	

	Супруга
	
	960445,95
	1/8 доля квартиры
	43,6
	Россия
	нет
	нет
	
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	1/8 доля квартиры
	43,6
	Россия
	нет
	нет
	
	

	Лесняк Маргарита Валентиновна
	Депутат Совета депутатов


	479173,0
	Земельный участок

Земельный участок

Квартира

Гараж
	2327

24

70,5

24
	Россия

Россия

Россия

Россия
	нет
	Квартира
	63,8
	Россия

	Супруг
	
	   4695940,04
	Земельный участок

Земельный участок

Квартира

Гараж

Гараж
	25

24 

 63,8

24

29,2
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Лада Х-Рей

УАЗ Патриот
	нет
	нет
	нет

	Марков Игорь Алексеевич
	Депутат Совета депутатов городского округа Жуковский
	3727000


	Земельный участок

Жилой дом
	1260

274,5
	Россия

Россия
	Мерседес S350
	квартира
	62
	Россия

	Супруга
	
	8739000,0
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Строение

Строение

Здание


	600

82

45

17,7

34,9

932
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Мерседес GLE 300
	квартира
	62
	Россия

	Несовершеннолетний ребенок
	
	135000,0
	нет
	нет
	нет
	нет
	квартира
	62
	Россия

	Меденцева Елена Владимировна
	Депутат Совета депутатов городского округа Жуковский
	2032208,04
	Квартира

Гараж
	54,5

36,3
	Россия

Россия
	нет
	Жилой дом
	228,8
	Россия

	Супруг
	
	21179361,91
	Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом
	1200

800

228,8
	Россия

Россия

Россия
	Автомобиль Митсубиси Аутлендер
	квартира
	92
	Россия

	Меньщикова Марина Анатольевна
	Депутат Совета депутатов


	1997948,62
	Квартира

Квартира
	64,4

64,5
	Россия

Россия
	нет
	нет
	
	

	Супруг
	
	20262,61
	Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом
	58

652

55,3
	Россия

Россия

Россия
	Ниссан Икс-Трайл
	Квартира
	64,4
	Россия

	Мехтиев Надир Агил оглы
	Депутат Совета депутатов городского округа Жуковский
	441200,0
	нет
	
	
	нет
	квартира
	160
	Россия

	Несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	нет
	
	
	нет
	квартира
	160
	Россия

	Супруга
	
	35000
	нет
	
	
	нет
	квартира
	83,5
	Россия

	Монахова Ирина Сергеевна
	Депутат Совета депутатов городского округа Жуковский
	5251196,20
	Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Квартира

Квартира

Гараж
	551

1405

196,4

56

31,2

17,4
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	АУДИ Q5

Лада Largus
	Земельный участок
	17,4
	Россия

	Нестерюк Дмитрий Васильевич
	Депутат Совета депутатов


	1723376,88
	Земельный участок

Жилой дом
1/3 доля
квартиры
Гараж с подвалом

Летняя кухня

Баня
	600

201,8

80,9

39,1

9,1

43,3
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
	Автомобиль легковой Хонда CRV
Автомобиль легковой 

УАЗ 369

Автомобиль легковой 

УАЗ 369


	1/3 доли квартиры
	80,9
	Россия

	Супруга (супруг)
	
	1068330,11
	1/3 доли квартиры 


	 80,9


	Россия


	нет
	1/3 доли квартиры

	80,9

	Россия


	Пугачев Борис Борисович
	Депутат Совета депутатов городского округа Жуковский
	2313999,85
	59/100 доли квартиры

Эллинг
	78

36
	Россия

Россия
	Лексус GX470
	нет
	нет
	нет

	Супруга
	
	142000
	41/100 доли квартиры

Земельный участок

Жилой дом
	78

2500

64
	Россия

Россия

Россия
	Лексус RX350
	нет
	нет
	нет

	Репяхов Артем Викторович
	Депутат Совета депутатов городского округа Жуковский 
	217000,0
	квартира
	64
	Россия
	Автомобиль инфинити EX
	нет
	
	

	Супруга
	
	4286000,0
	нет
	
	
	нет
	квартира
	64
	Россия

	Несовершеннолетняя дочь
	
	нет
	нет
	
	
	нет
	квартира
	64
	Россия

	Романова Надежда Владимировна
	Депутат Совета депутатов городского округа Жуковский
	2691305,36
	Земельный участок

Жилой дом

Квартира

Гараж
Погреб
	2500

81

63,3

18

4,5
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль KIA Sportage, Автомобиль Great-Wall СС64KY
	нет
	
	

	Супруг
	
	221410,36
	Земельный участок
	1300
	Россия
	нет
	Жилой дом


	57
	Россия



	Рязанов Сергей Анатольевич
	Заместитель Председателя Совета депутатов г.о. Жуковский
	1135702,43
	Жилой дом 32/100 доли
	96,1
	Россия
	Multivan Volksvagen, Мотоцикл Honda BL 1800 Gold Wing, Мотоцикл HONDA GL1500 CF
	З-х комнатная квартира

Земельный участок
	54,8

300


	Россия

Россия

	Несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	4-х комнатная квартира
	189


	Россия



	Тебякина Елена Федоровна
	Депутат Совета депутатов городского округа Жуковский
	2320633,68
	Квартира 


	53,1
	Россия


	нет
	Квартира
	53,1
	Россия

	Супруг
	
	222988,86
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Дача

Квартира

Квартира


	600

2555

18700,0

94,2

53,1

70,9


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	ХЭНДЭ СОНАТА,

УАЗ грузопассажирский 390944
	квартира
	53,1
	Россия

	Шагизиганов Альберт Фидаилевич
	Депутат Совета депутатов городского округа Жуковский 
	3366814,74
	Квартира

квартира
	58

43,4
	Россия

Россия
	нет
	¼ доли квартиры 
	58
	Россия

	Супруга
	
	73068,18
	квартира
	58
	Россия
	Пежо 3008
	¼ доли квартиры
	58
	Россия

	Несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	квартира
	58
	Россия
	нет
	¼ доли квартиры
	58
	Россия

	Шевцова Екатерина Александровна
	Депутат Совета депутатов городского округа Жуковский 
	2770635,
	Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

квартира
	600

18

110

96,7
	Россия

Россия

Россия

Россия
	KIA SORENTO
	квартира
	54
	Россия



